

**Cooma Holding ApS**  
**CVR-nr. 32 82 77 80**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2013.

---

Vibeke Linde Strandby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cooma Holding ApS Gothersgade 139, 4 1123 København
	CVR-nr.: 32 82 77 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Vibeke Linde Strandby
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Usikkerhed om going concern**

Selskabets egenkapital er negativ og selskabets fortsatte drift afhænger af udviklingen i det associerede selskab AI Architectural ApS. Egenkapitalen i AI Architectural ApS er negativ.

AI Architectural ApS har i 2012 kæmpet for at vinde en større licitationssag. Der har i årets løb været indikationer for at licitationen er vundet - men det har dog ikke mundet ud i en endelig kontrakt. Som følge af udefrakommende faktorer er beslutningen om igangsætning af projektet udskudt. Ledelsen forventer at projektet igangsættes i løbet af sommeren 2013, og ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat på -11 tkr., hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2012	2011
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomhed	-4.350	-45.457
2 Andre finansielle omkostninger	-163	-1.713
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.763</b>	<b>-53.420</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.763</b>	<b>-53.420</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.763	-53.420
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.763</b>	<b>-53.420</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	22.507
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	22.507
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>22.507</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>22.507</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	81.000	81.000
5 Overkurs ved emission	198.000	198.000
6 Overført resultat	-297.969	-287.206
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.969</b>	<b>-8.206</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	18.158
Anden gæld	18.969	12.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.969	30.713
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.969</b>	<b>30.713</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>22.507</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ og selskabets fortsatte drift afhænger af udviklingen i det associerede selskab AI Architectural ApS. Egenkapitalen i AI Architectural ApS er negativ.

AI Architectural ApS har i 2012 kæmpet for at vinde en større licitationssag. Der har i årets løb været indikationer for at licitationen er vundet - men det har dog ikke mundet ud i en endelig kontrakt. Som følge af udefrakommende faktorer er beslutningen om igangsætning af projektet udskudt. Ledelsen forventer at projektet igangsættes i løbet af sommeren 2013, og ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	163	1.713
	<b>163</b>	<b>1.713</b>

### 3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2012	279.000	279.000
Tilgang i årets løb	1	0
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>279.001</b>	<b>279.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2012	-256.493	-211.036
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-22.508	-45.457
<b>Opskrivninger 31. december 2012</b>	<b>-279.001</b>	<b>-256.493</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>0</b>	<b>22.507</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Cooma Holding ApS
AI Architectural Intelligence ApS	50 %	-297.007	-364.527	0
		<b>-297.007</b>	<b>-364.527</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<b><u>81.000</u></b>	<b><u>81.000</u></b>
<b>5. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2012	<u>198.000</u>	<u>198.000</u>
	<b><u>198.000</u></b>	<b><u>198.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2012	-287.206	-233.786
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-10.763</u>	<u>-53.420</u>
	<b><u>-297.969</u></b>	<b><u>-287.206</u></b>